埼 運 総 第 ７ ５ 号

                        令和２年１２月８日

各関係団体会長 殿

関東運輸局埼玉運輸支局長

（公印省略）

令和２年度年末年始の輸送等に関する安全総点検の実施について

 標記について、「令和２年度年末年始の輸送等に関する安全総点検実施要綱」が定

められ、埼玉運輸支局においても「令和２年度年末年始の輸送等に関する安全総点

検の実施について」(令和２年１２月１日付け関総安第６９号の３)に基づき、別添

のとおり実施細目を定めたので、貴協会におかれましても本総点検の趣旨を十分認

識されるとともに、傘下会員に対して年末年始の輸送の安全に万全を期するよう指

導方お願い致します。